МКОУ  Удм-Гондыревская  основная  общеобразовательная  школа им.А.Ф.Виноградова

                                                                    П Р И К А З

31.08.2024г.                                                                                               №  __119_ 01-02

О создании и организации работы психолого-

медико-педагогического консилиума (ПМПк)

             В целях обеспечения  эффективной работы с детьми, нуждающимися в

комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на основании

письма Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О психолого-медико-

педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного учреждения»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в МКОУ Удмурт-

Гондыревская ООШ им.А.Ф.Виноградова  в составе:

 Боброва Татьяна Леонидовна - заместитель директора по учебной работе –

председатель комиссии;

 Спасских Лариса Филипповна - заместитель директора по воспитательной

работе, заместитель председателя комиссии;

 Дмитриева Светлана Александровна – учитель биологии, секретарь;

 Панкова Антонина Семеновна – учитель начальных классов.

       2. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума Бобровой Т.Л.

вменить в обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением о

деятельности психолого-медико-педагогического консилиума.

3. Утвердить план работы школьного ПМПк.

4.  Секретарю  Дмитриевой С.А. вести учетную документацию ПМПк в

соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме.

5. Контроль и общее руководство ПМПк возлагаю на заместителя директора по учебной

работе Боброву Т.Л.

                                                    Директор  школы:                           /С.А.Охотникова/